三多摩腎疾患治療医会

【第 79回研究会のお知らせ】

拝啓 晩秋の候、益々ご清栄のことと存じます。

三多摩腎疾患治療医会第 79回研究会を下記のごとく開催致します。

今回は対面形式で行います。

なお、１題の発表時間を 7分、討論 3分と致しました。

時間厳守にご協力下さいますよう、お願い致します。

多数の方のご参加をお待ちしております。

● 医師の方へ 1：日本透析医学会認定医申請のための「地方学術集会」参加として単位

  になります。参加証を必要な方は当日受付にお申し出ください。

● 医師の方へ 2：日本腎臓学会が承認する研究会です。1回の参加に際し、日本腎臓学会

  の「腎臓専門医更新」のための 1単位が付与されます。参加証を必要な方は当日受付に

お申し出下さい。

● 看護師の方へ：日本腎不全看護学会の「慢性腎臓病療養指導看護師（旧：透析療法

指導看護師）受験資格ポイント」（参加・発表、各 3 ポイント）を必要とされる方

は参加証を発行致しますので、ご希望の方は当日受付にお申し出下さい。

● 技士の方へ：日本臨床工学技士会認定「血液浄化専門臨床工学技士」認定試験受験の

ための、「その他の血液浄化関連勉強会・講習会・セミナー等」参加として単位（参

加単位は 3 単位）になりますので、参加証を必要な方は当日受付にお申し出下さい。

敬具

記

日 時 ：令和４年 11月 20日(日) 13:00~

場 所 ：杏林大学 大学院講堂

プログラム：別紙

＊ 2022年度の施設年会費 30,000円をご持参下さい。

 (すでにお振込みいただいている施設が多数ありますが、まだお振込みいただいていない

施設は、よろしくお願い致します)

＊ 参加者全員、参加費として 1,000円お支払いいただきます。

＊ 三多摩地区以外の非会員の方が本研究会を聴講する場合は、参加費として 2,000 円

お支払いいただきます。

＊ 感染防止のため、手指のアルコール消毒にご協力ください。

               令和 4年 11月 10日

                    一般社団法人三多摩腎疾患治療医会

                             理事長  要 伸也